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Tepelene, me 24.05.2019

KONTRATE PEN SHITJE KUOTASH

Sot mE datd24.05.2019, n€ Tepelend, lidhet kjo Kontrate p6r Shitje Kuotash (mE poshtE

referuar si Kontrata), midis paleve:

SHITESI:
Z. FATJON HOXHA, ibiri iHekuran-it idatelindjes 31.05.1988 lindur n€ Berat dhe

banues nE Tiran6, shtetas Shqiptar me zotEsi tE plotd juridike dhe p6r td veprual' mbajtds

i let6mjoftimit ID Nr. O;;l16ei5l dhe Nr. Personal 1805310025, mbajt€s i 1 (njd).kuote,

me vlere 100'000 (njeqindmij6) lek6, ose 100% te Kapitalit Themeltar t€ Shoq6ris6'

n-fi.3rRuclrrrREB BHPK

NLEREST:
ilrrnxunaNHoxHA,ibiriiFaik-ut,idat6lindjesl6.05.l960lindurn6Plashnik
Berat dhe banues-n€ Gjirokast€r, shtetas Shqiptar me zot6si t€ plotE pEr tE vepruar'

mbajtes i Leternjoftim ID nr. 032567671 dhe Nr. Personal G005 16005D.

PARASHTRIME:

l) NG STRUCTURES me NUIS: L79326502O, 6shte nje shoq€ri me pdrgieglesi tC kufizuar

organintar sipas dispozitave ligjore e n€nligiore te ligjit nr.9901, dat6 14.04.2008 "Per

tre-gtaret dhe ihoqerite tregtare;t i ndryshuar dhe ligjeve td dera td fushEs nE Republikdn

e Slqip6rise, e cila ka seline qendrore nE Tepelen€ dhe zhvillon aktivitet nE fushen e

ndertimit (zbatimit t€ punimeve, studim-projektimit, konsulenc€s etj.).

2) N6 dat€n e sotme kapitali i regjistruar i shoqerisE NG STRUCTURES p€rb6het nga I

(nje) kuot6 e vetme qd perfaqEson 100% te kapitalit me vler6 te 100'000 (njeqindmije)

lek6.

3) Shitdsi z. Fatjon Hoxha nE cilEsind e ortakut t€ vet€m, p€rmes Vendimit Nr. l2 dat€

24.05.2019 td Asambles€ sE Pergjithshme, synon t'i transferojE tdresisht kuotdn e tij,
Bleresit z. Hekuran Hoxha.

P€r sa m€ sipdr, pal6t bien dakord si mC posht6:
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1.1

1.2

Neni I
Objekti i kontrat6s

Shitesi pranon t'i shese Bleresit dhe Bler6si pranon td blejii nga Shit€si, 1 (nj€) kuote

q€ perb€n IOO % te kapitalit td regiistruar t€ shoqdrisd NG STRUCTURES.

Si pasojE e transferimit te Kuotes nga Shit€si tek Bler6si, sipas k€saj kontrate ShoqEria

NG STRUCTURES do te kete I (nje) ortak te vetem, z. Hekuran Hoxha, i cili do t€

zotdrojE 100% te kapitali themeltar td shoq6ris€.

Neni 2

Qmimi
Qmimi nE lek6 i kuotes qE do t€ shitet e cila p6rfaq€son 100% G kapitalit themeltar te

Shoqeris€ eshte 100'000 (njeqindmije) lek6.

Neni 3

Hyrja nE fuqi
E drejta e pron€sise se Shitesit mbi Kuot€n qE aizot6ron do t'itransferohet Bler6sit mE

dat1}4 maj2019.

Neni 4

Dispozita tE p€rgiithshme

4.1 Bler6si eshte nC dijeni te plot6 te detyrimeve tE shoq€risd ndaj paleve td treta sipas

Pasqyrave financiare td vitit 2Ol7 ,2018 dhe periudhes se ndermjetme 01 janar 2019 - 30

prill 2019 (tC reflektuara ne QKB). Gjithashtu tE vler€s sd dividendit prej 11'689'100
(njembedhjete milion e gjashteqind e tet6dhjete e n€ntdmije e nj0qind) lek6 t€ cildn duhet

te likuidoje brenda datEs 30.07.201 9 referuar vendimit td Asamblese sE Pdrgiithshme nr.l I

dat6 0l Maj 2019. Sikurse eshte ne dijeni t0 detyrimeve ndaj Drejtorisd s€ Tatimeve

Qendrore apo Vendore, Borderove tE punonjEsve, por edhe detyrimeve qE Shteti Shqiptar

apo NjesitE e Qeverisjes Vendore i kand shoqdrise NG STRUCTURES.
4.2 Organizimi i shoqerisd do t'i ndnshtrohet rregullimeve t€ pErcaktuara ne Statutin aktual

nE fuqi tC Shoq€risE (derisa t€ ndryshohet), njekoh6sisht dispozitave ligjore dhe nenligiore

n€ fuqitC Republikds sd ShqipErisd.

4.3 Kontrata hartohet nE 3 ekzemplar€ me te njejt6n vlerd ligjore, kuptohet dhe nEnshkruhet

pa asnjE verejtje nga pal€t.

PALET:

SHITESI BLERT,SI

HEKURAN HOXHAt
,(FATJON HO
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